
ZČ 2002 - Hrubá Skála - Rokytnice, oprava vodovodního výtlaku ÚV Hrudka - VDJ Bora, Rovensko p. Tr.

Smlouva o dílo 
č. obj. 2020_06834 

č.zhot. 2002
Uzavřená ve smyslu § 2586 a následujících Občanského zákoníku

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel :
Sídlo:

Statutární zástupce
(oprávněný k podpis smlouvy):

Zástupce pro věci technické:
Telefon, E-mail

Zhotovitel :
Sídlo:
Provozovna:

Statutární zástupce:
Telefon, E-mail
Bankovní spojení:

Severočeské vodovody a kanalizace a.s.
Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
IČO 49099451, DIČ CZ49099451

Ing. David Votava - generální ředitel a člen představenstva

Ing. Petr Čepický-V&K ENGINEERING
Granátová 1929, 511 01 Turnov
Vejrichova 272, 511 01 Turnov
IČ 49297945, DIČ
Ing. Petr Čepičky (čís.aut. 0601197)

II. OZNAČENÍ PŘEDMĚTU DÍLA Hrubá Skála - Rokytnice, oprava vodovodního výtlaku
ÚV Hrudka - VDJ Bora, Rovensko p. Tr.
Oprava vodovodního potrubí DN150 v délce cca 1787 m
V souběhu s původní trasou bude vyprojektována nová 
trasa vod. výtlaku s tím, že podchody pod železnici a silnici 
I/35, resp. vodní tok a silnici III/279 budou vyvložkovány 
v původní trase

III. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Vypracování jednostupňové projektové dokumentace pro provedeni stavby v souladu s přílohou 
č.9 vyhlášky č.499/2006 S., ve znění vyhlášky č.62/2013 Sb., pro účel ohlášení udržovacích prací 
podle § 104 odst.1 písm. j zákona č. 183/2006 Sb. Součástí projektové dokumentace je soupis 
předpokládaných prací a dodávek zpracovaný metodikou ÚRS, a.s. Nepředpokládá se provedení 
geologického průzkumu, ani projektování jakýchkoli prací v jednotlivých objektech ČS Hrudka 
nebo VDJ Bóra, Rovensko p. Tr.

2. Dokladová část obsahující informace o podzemních sítích a vyjádření dotčených správců na 
případný styk s těmito sítěmi. Dále podáni žádostí o stanovisko k udržovacím pracím na: CHKO 
Český ráj, KSSLK (po obdržení stanoviska MU Turnov OD, ŘSD (po obdrženi stanoviska pak na 
KŮLK OD), Krajská hygienická stanice, SŽDC a Drážní úřad, Povodí Labe, s.p.-správce toku. 
Zhotovitel připraví společnou smlouvu a souhlas dle § 184a zákona č. 183/2006 Sb. (stavební 
zákon) s jednotlivými vlastníky na formátu A3.

3. Předmětem smlouvy není zpracování elaborátů za výpočet poplatků za dočasné odnětí lesních 
pozemků a za komplexní výpočet náhrad na lesních pozemích.

1/4
ING. PETR ČEPICKÝ-V&K ENGINEERING; Registr. Živnostenským úřadem Turnov, ev.č. 360801-9746-02, č.j.: ŽU 110504/99/Zm;

IČO 49297945, DIČ Sídlo: Granátová 1929, 511 01 Turnov; Provozovna: Vejrichova 272, 51101 Turnov;
Tel..: HHMH



ZČ 2002 - Hrubá Skála - Rokytnice, oprava vodovodního výtlaku ÚV Hrudka - VD.I Bora, Rovensko p. Tr.

IV. CENA A ZPŮSOB HRAZENÍ DODÁVKY

Celková cena dohodnuté projektové dokumentace v 6-ti pare je stanovena jako smluvní a skládá
se z následujících položek:
IV , 1.1 Zajištění hlavní činnosti projektanta-DPS (PD)
I V. 1.2 Zajištění inženýrsko-geologického průzkumu (IGP)
IV .1.3 Zajištění soupisů prací a dodávek s výkazem výměr
IV. 1.4 Zajištění činnosti geodeta (GEODET)
IV.1 .5 Zajištění inženýrské činnosti (IČ)
IV,1.6 Správní poplatky - zvláštní užívání silnice I. a III, tř.
Součet bez DPH
DPH (21%)_____________________________________
CELKEM S DPH

2. V uvedené částce je zahrnut finanční náklad na dodávku všech uvedených činností potřebných k 
vyhotovení projektové dokumentace.

3. Bude-li objednatel požadovat dokumentaci ve více vyhotoveních než v 6-ti sjednaných pare, jak je 
uvedeno ve smlouvě, k dohodnuté ceně budou připočteny náklady za vicetisky. Cena vícetisků 
bude stanovena na základě ceny veškerých grafických a reprografických prací.

4. Bude-li objednatel požadovat zhotovení vícetisků dodatečně (po předání dohodnutého počtu 
vyhotovení), bude k ceně za vicetisky připočtena částka za zpracování vícetisků (dle aktuální 
hodinové sazby zhotovitele).

5. Platební kalendář se stanovuje tak, že po zajištění a předání dále specifikovaných položek bude 
vystavena faktura. Fakturu na uvedenou částku objednatel uhradí ve 15-ti denní lhůtě splatnosti. 
Jednotlivé dílčí položky včetně ocenění jsou následující:
po předání: IV.1.1 až IV.1.4__________JJH^^_Kč_
po předání: IV.1.5 až IV.1.6.
Celkem Kč

6. Příslušná DPH bude uplatněna ve faktuře podle v té době platné zákonné výše.
7. Zhotovitel se zavazuje souhlasit se zrušením této smlouvy o dílo v případě objektivní ztráty zájmu 

obnovu realizovat před fyzickým zahájení projektových prací. Zhotovitel nebude uplatňovat 
z tohoto závažného důvodu vůči objednateli náhradu škod.

8. V případě, že dojde k odstoupení od této smlouvy ze strany objednatele po zahájení projektových 
prací, bude zhotovitel fakturovat práce rozpracované ke dni zrušení nebo odstoupení od této 
smlouvy, které objednatel uhradí.

9. Zhotovitel garantuje cenu díla do konce roku 2021, pak bude cena navýšena o inflaci určenou 
Českým statistickým úřadem.

10. Sankce v případě hrubého porušení smluvních podmínek, tj. prodlení s předáním dohodnuté části 
předmětu díla v daném termínu, může činit za den prodlení s odevzdáním příslušné části 
předmětu díla max. 0,05% z výše plnění.

11. Sankce za pozdní úhradu faktur objednatelem může činit za den prodlení s úhradou max. 0,05% 
z výše účtované platby.

V. TERMÍNY PLNĚNÍ

1. dle bodu 111.1 nejpozději do
2. dle bodu III.2 nejpozději do

VI. ZÁVAZKY ZHOTOVITELE, ZÁRUKY

1. Zhotovitel se zavazuje v rámci sjednané ceny zajistit činnosti dle čl. III., vč. kompletace a 
koordinace jednotlivých subdodavatelů. Součástí činnosti zhotovitele dle čl. lil. je rovněž svolání 
minimálně jednoho výrobního výboru (VV) v sídle objednatele.

ING. PETR ČEPIČKY-V&K ENGINEERING; Registr. Živnostenským úřadem Turnov, cv.č. 360801-9746-02, č.j.: ŽU 110504/99/Zm; 
IČO 49297945, DIČ Sídlo: Granátová 1929, 511 01 Turnov; Provozovna: Vejrichova 272, 511 01 Turnov:

2/4



7,Č 2002 - Hrubá Skála - Rokytnice, oprava vodovodního výtlaku ÚV Hrudka - VDJ Bora, Rovensko p. Tr

2. Projektová dokumentace jako celek bude zpracována dle platných technických norem, předpisů, 
zákonů a vyhlášek.

3. Záruční lhůta na odevzdanou PD se stanovuje v délce max. ■ měsíců.
4. Zhotovitel neodpovídá za prodlení v terminech plnění, které by nastaly z důvodu vyšší moci nebo 

neplnění závazků objednatele. Dále neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů 
nebo informací převzatých od objednatele a zhotovitel ani při vynaložení potřebné péče nemohl 
zjistit jejich nevhodnost, případně na ně písemně bez zbytečného odkladu upozornil objednatele, 
ale ten na jejich použití trval.

5. Výše uvedené činnosti budou zajištěny oprávněným autorizovaným subjektem.

Vil. ZÁVAZKY OBJEDNATELE

1. Objednatel prohlašuje, že má k jednotlivým termínům fakturace zajištěno potřebné finanční krytí 
předmětu díla, že dokončenou příslušnou část díla dle specifikace podle bodu III. převezme, a že 
za ní v daném termínu zaplatí.

2. Objednatel se zavazuje, že bude podle svých možností spolupůsobit, z důvodu budoucích 
vlastních majetko-právních vztahů při projednávání stavbou dotčených pozemků tak, aby mohl 
právně zajistit optimální podmínky provozu díla pro sebe nebo právní nástupce. Zejména zajišťuje 
přípravu území pro geodetické práce v rámci projektováni a projednává vstupy na pozemek 
s jednotlivými dotčenými vlastníky, jako nezbytného podkladu pro svoji provozní činnost a 
zajišťuje vytýčení současné trasy vodovodu.

3. Objednatel se zavazuje uhradit ostatní správní poplatky a další poplatky, požadované 
organizacemi nebo orgány státní správy, které jsou nezbytné pro zdárné dokončení díla.

Vlil. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. O předání a převzetí jednotlivých částí a celého díla sepíší účastníci písemný protokol o předáni a 
převzetí, ve kterém potvrdí stav díla a případné závady nebránící užívání spolu s terminy 
odstranění těchto závad. Protokol o předání a převzetí díla se vyhotovuje ve dvou výtiscích, jeden 
obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

2. Režim této smlouvy je podřízen Občanskému zákoníku v platném zněni. Obě smluvní strany se 
zavazují vynaložit veškeré úsilí, aby případné spory, které mohou vzniknout v průběhu realizace 
díla, byly řešeny cestou vzájemné dohody. V případě, že smluvní strany nevyřeší spor smírnou 
cestou, předají spornou otázku místně příslušnému obchodnímu soudu.

3. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné neplněni smluvních 
závazků, jestliže se takto stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se považují okolnosti, které 
vznikly po uzavřeni této smlouvy a v důsledku stranami nepředvídatelných a neodvratitelných 
skutečnosti mimořádné povahy, které mají přímý vliv na plnění díla. O vlivu vyšší moci na průběh 
dila musí být uzavřena oběma stranami v optimální době smluvní dohoda.

4. Každá ze smluvních stran bude v roli správce zpracovávat osobní údaje fyzických osob 
vystupujících na straně druhé smluvní strany jakožto subjektů údajů, a to pro účely související 
s uzavíráním a plněním této Smlouvy, ochrany jejich právních nároků a plnění právních 
povinností.

5. Každá ze smluvních stran informuje své zaměstnance a další subjekty údajů o zpracování jejich 
osobních údajů druhou smluvní stranou, a to v souladu s informacemi uvedenými na jejich 
webových stránkách.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Odstoupit od této smlouvy lze po souhlasu obou smluvních stran.
2. Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, platí obecné předpisy platných zákoníků.
3. Pokud by nastaly příčiny k objektivním změnám, bude tato skutečnost řešena na základě dodatku 

SoD, odsouhlaseného oběma smluvními stranami.
4. Smlouva má čtyři strany a je vydána ve dvou originálních vyhotoveních. Jedno vyhotovení obdrží 

zhotovitel a jedno objednatel.
5. V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o 
registru smluv“) se smluvní strany dohodly, že objednatel zašle v souladu s § 5 zákona o registru 

3/4
ING. PETR ČEPIČKY-V&K ENGINEERING; Registr. Živnostenským úřadem Turnov, ev.č. 360801-9746-02. č.j.: ŽU 110504/99/Zm;

IČO 49297945, DIČ Sídlo: Granátová 1929, 51101 Turnov; Provozovna: Vejrichova 272, 511 01 Turnov;
Tel..: HHHMH E-mail:



ZČ 2002 - Hrubá Skála - Rokytnice, oprava vodovodního výtlaku ÚV Hrudka - VDJ Bóra. Rovensko p. Tr.

smluv nejpozději do 30 dni od podpisu této smlouvy její zněni příslušnému správci registru smluv 
k uveřejněni.
Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 
zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů 
upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodního tajemství Tyto 
údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci. Smlouvaje účinná dnem zveřejnění v 
registru smluv. V případě změny, doplněni či zrušení této smlouvy dodatkem platí povinnosti 
uvedené v tomto článku pro zveřejnění takového dodatku obdobně.

6. Smlouva vstupuje v platnost právoplatným podpisem obou smluvních stran.

V Turnově 13.5. 2020V Teplicích 13.5. 2020

4/4
ING. PETR ČEPICKÝ-V&K ENGINEERING: Registr. Živnostenským úřadem Turnov, ev.č. 360801-9746-02, č.j.: ŽU 110504/99/Zm;

IČO 49297945, DIČ Sídlo; Granátová 1929, 51101 Turnov; Provozovna: Vejrichova 272, 511 01 Turnov;
Tel. : HHHH: E-mail:


